上海市青浦区农业农村委员会文件

[bookmark: _GoBack]青农委〔2023〕29号

上海市青浦区农业农村委员会
关于2022年青浦区夏阳街道太来村设施菜田建设项目工程可行性研究报告的批复
上海青浦夏阳集体资产经营有限公司：
你单位报来《关于2022年青浦区夏阳街道太来村设施菜田建设项目工程可行性研究报告的申请》收悉。经研究，现批复如下：
一、原则同意该项目的可行性研究报告。
二、项目建设地点：青浦区夏阳街道太来村。
三、项目建设内容：建设菜田面积258亩，其中可耕地面积192亩。主要包括土地平整、水泥明沟、水肥一体化灌溉设备、GSW8440连栋薄膜温室、GSW8430连栋薄膜温室、附属用房等。
四、项目总投资2671.52万元，其中土建费用555.61万元，设施设备费用1994.28万元，二类费用121.63万元。投资来源：市级财政1602.91万元；区级财政1068.61万元。
接文后，请按规定办理各项相关手续，以利工程顺利实施。
特此批复。

附件：青浦区夏阳街道太来村高标准设施菜田建设项目投资
明细表

                   上海市青浦区农业农村委员会
  2023年2月13日

抄送：区发改委、区建管委、区财政局、区规划资源局、夏阳街道。
青浦区农业农村委员会办公室              2023年2月13日印发
— 2 —

— 1 —